

J.L.P Kapital ApS

C/O Johannes Primdahl, Prinsessevej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 64 75 31

Årsrapport

2. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Johannes Højrup Primdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.L.P Kapital ApS C/O Johannes Primdahl Prinsessevej 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 64 75 31
	Stiftet: 3. september 2020
	Regnskabsår: 2. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Johannes Højrup Primdahl
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskab som investere i aktiver og kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 2 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. Selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig overskud i kapitalinteressen.

Going Concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er tæt tilknyttet kapitalinteressen. Kapitalinteressen har efter statusdagen forbedret likviditeten væsentligt, og har samtidig afregnet sine gældsforpligtelser overfor tredjemand rettidigt. Kapitalejeren har oplyst, at denne vil understøtte selskabets driftsforpligtelser i takt med deres forfald. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kapital til opretholdelse af driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2022 - 31/12 2022	3/9 2020 - 1/1 2022
Bruttotab	-5.291	-12.510
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	21	148
Øvrige finansielle omkostninger	-59	0
Resultat før skat	-25.329	-12.362
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.329	-12.362
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.329	-12.362
Disponeret i alt	-25.329	-12.362

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.770</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.644</u>	<u>7.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.644</u>	<u>9.514</u>
	Aktiver i alt	<u>6.644</u>	<u>29.514</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-37.691</u>	<u>-12.362</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.309</u>	<u>27.638</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	1.876
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.210</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.335</u>	<u>1.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.335</u>	<u>1.876</u>
	Passiver i alt	<u>6.644</u>	<u>29.514</u>

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. januar 2022	40.000	-12.362	27.638
Årets resultat	0	-25.329	-25.329
	40.000	-37.691	2.309

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets evne til at fortsætte driften er tæt tilknyttet kapitalinteressen. Kapitalinteressen har efter statusdagen forbedret likviditeten væsentligt, og har samtidig afregnet sine gældsforpligtelser overfor tredjemand rettidigt. Kapitalejeren har oplyst, at denne vil understøtte selskabets driftsforpligtelser i takt med deres forfald. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne kapital til opretholdelse af driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til kapitalejeren i 2021. På balancedagen forekommer derved et tilgodehavende på 2 t.kr. Lånet er forrentet med 9,55% jf. gældende regler herom.
